Furiosi. nota hos duos accipere curatōrē a lege. alij
omnes sunt datūi. vt caute hic colligat. et. j. p̄. s. et. C.
de ep̄. audi. l. de creationibus. Accursius.

Sed solent. scz agnatis deficientibus vel non habili-
bus p̄stitutis. vt. C. de cu. fu. l. fi. s. in autem.

Inquisitione. et doctōne furoris vel demētie. nisi iste
persone sint minores. rrv. an. r tunc rōne etatis tuto. vt
cu. accipiunt. vt. ff. de tutel. qui habet. Item nisi sint in
potestate. vt. C. de cura. fu. l. fi. s. j.

Dandi. sunt. s. ab bis quos modo in supiori. s. dixim.
Interdū. ydoneus. vel rōne paup̄tatis. vel qz non est
industrius vt decet. fidelis tū est r diligens. als̄ repel-
leretur p̄orsus. vt. j. de suspec. tu. s. fi. r. C. de suspec. tu. l.
pietatis. et bene dico cu. r non tu. quia r.

Dari nō pōt. fallit bec regula in casibus. vj. vt si de
tuto: loco tutoris furdi vel muti vel furiosi vt. ff. d. tutel. l.
pe. Itē et si habet tutorē rōne rez vnus puincie pote-
rit bre aliq̄ rōne rez quas bz in alia. vt. ff. d. excu. tu. l. pro-
pter. licē. Item et mater anteq̄ nubat. et tutrix existens
alium petiit tutorē dari. vt in autē. de nup. s. si vero tute-
lam: sed rō est. quia abire nunc speratur. vt. C. cōmunis
de lega. l. fi. s. ij. Item r quādo ad tempus est relegat. vt
excusatus vel remotus. naz interim tutor datur. vt. C. in
quibus ca. tu. ba. l. pe. Itē si quis tu. sit apud hostes nō ve-
seru. sed vt legal. vel transfuga alius datur. vt. ff. de tu-
tel. l. si q̄s tutor. Itē si reipublice cā absit. pōt alius da-
ri. vt. ff. d. tutel. l. q̄stū. et. ff. de suspec. tu. l. iij. s. si q̄s abfu-
turus. s. secū dū. pla. in bis oib. casibus tutor p̄cura-
tore accipit. r bec regula nō fallit. s. cū littera in oimib.
taq̄ vbi fallit r a anti tutore nro nō dā

Item. accipiunt. secus in tutore. vt diximus. s. de tu-
tel. s. est autem.

Item videtur s.

ff. de mino. l. j. in

fi. Sed qd ibi dī

cit nō p̄mitti eis

adultis res suas

ante. rrv. annū.

verū ē vt sint ra-

ta que sunt per

col. p̄mittuntur

tamē vt hic. sed

restituuntur. vt

j. de act. s. fidei.

agens.

supradictis legibus de tutore facit mentionē. ab ea nō di-
 scedamus. vt. ff. d. lega. iij. nō aliter. et. ff. de exerc. l. j. §. i. gi-
 tur. Sed que est ratio. cum vbiq; dari possit curator: ha-
 bentur curatores. vel tutores. sed nō tutor potē dari haberi
 ti tutore. Rñ. qz tutor qui prius dabat. habebat plenā pō-
 testatē. ita qz al-
 um secū in eadē
 plenitudine ad-
 mittere nō pōt.
 sed non sic in cu-
 ratore qui rebul
 datur. vt. C. de
 nup. l. in copula
 dis. vnde tutor
 autoratur bere-
 dicari ad eundē.
 quod in curato-
 re pupilli nō est.
 vt. ff. de ap. l. cuz
 in vna. §. tutor.
 Sed nōne tota
 die inuenim? v-
 nū pupilli plu-
 res habere tuto-
 res. vt. C. de di-
 ui. tu. l. ij. Rñ. il-
 lud est qñ simul
 dantur. nāz que
 dam sunt simul
 que nō sunt se-
 paratim vt duo-
 rum reoz obli-
 gatio. vt. j. d. du-
 obus reis stipu.
 §. j. Accursius.
 n. **I**tem si testō
 posuit exemplū
 de legitimo. nūc
 de dativo et de
 testamentario mi-
 nus ydoneo. Ac-
 cursius floren.
 o. **I**doneus. i.
 sufficiens. Accur-
 p. **I**tem. ad tps
 excusatur em ali-
 quis qñq; in per-
 petuum: quādoq; ad tps. vt patet per multa exempla. j.
 de excu. tu. et cur. §. j. et quasi per totum. ti.
 q. **C**uratores. vel etiam tutores. vt. §. pri. §. dixi. scz p-
 ut iudici videbitur vt. C. in quibus. ca. tu. ba. l. j. z. ij. Sed
 quid si tutor pupillo nō sit. an dari possit curator? Rñ. sic
 vt ar. a p. rario sensu sumitur. ff. de tu. et cura. da. ab. l. cu-
 rator. quod est validū. vt. ff. de offi. eius cui man. est iur. l.
 j. §. j. Accursius.
Item si aduersa. i. firmitate q̄ualitūdi z sanitati tria ē.
I necessitate. vt quia longo tempe abitur? est. vel sua
 maiora negocia habet pertractare. vel alias similes ne-
 cessitates. vt. ff. de procura. l. filiūsa. §. si. et. l. se. et. l. post li-
 tem et. l. se. vsq; ad. l. que omnia. et nisi bñdī necessitas sit
 non potest. fm quosdā. vt. C. qui dari tu. vel cu. l. curato-
 rem. et. l. curator imo certe et si quecūq; alia sit iusta quo-
 quomodo. vt. ff. de admi. tu. decreto. et bec eadez sunt in
 curatore. vt. C. de appel. si actor.
I Absit. si em p̄sens sit et habet intellectū. etiam p̄cura-
 tore cū autoritate tutoris facere pōt. vt. C. de p̄cu. l. neq;
 v. **C**edit. scilz tutor. et qui bic dicitur actor. als adūtor
 dicit vt. ff. de tute. l. solet. als curator. vt. ff. d. tu. et cu. da.
 ab bis. l. in omnem. als p̄curator. vt. C. de p̄cura. l. neq;
 Et nota bic varia noia eozū qui alioz facta agūt. vt actor
 z hoc dicitur est. Item tutor qui datur pupillis. vt. §. de
 tutel. §. est autem. Item curator qui datur adultis vel
 furiosis. vel similib? vt. §. e. in principio. et. §. furiosi. z. §.
 sed et mentecaptis. Item p̄curator qui aliena gent ne-
 gocia cum mandato. vt. ff. de p̄cura. l. j. Item negociorū
 gestor. qui sine mandato gerit. vt. j. de obliga. ex quasi cō-
 trac. §. j. Item yconomus cui res ecclesiastica gubernanda
 mandat ab ep̄o cum p̄sensu fratru. vt. C. de sacrosan.
 ecclē. l. inuenimus. et. C. de epi. et. et de. l. omēs. §. z hoc p̄-
 culdubio. Item idem dicit ipocrisarius. vt in autē. quō. o.